Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской областrr

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 января 2024 года Ng 23

р.п. Белореченский

Об утверrкдешии перечня объектов, в отношенпи которых
планируется заключение концессионных соглашениЙ в 2024 гОДУ

В соответствии с Федерагlьным законом от 21 июJuI 2005 гОДа ЛЬ 115-ФЗ

кО концессионных соглашениях), руководствуясь статьей 14 ФедераJIьного

закона от б октября 2003 года J\9 131-ФЗ кОб общих принципЕlх организациИ
местного самоуправления в Российской Федерации), статьями 29, 4L Устава
Белореченского муниципЕlльного образованиrI, администрация Белореченского

городского поселения Усольского муниципЕUIьного района Иркутской области

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений (да.гlее - Перечень).

2. Разместить Перечень на официшrьном сайте РоссиЙскоЙ ФедеРаЦИИ

В информационно-ТелекоммУникационной сети <<Интернет>> дJIя рtвмещениrl
информации о проведении торгов опредепенном Правителъством Российской

Федерации www.torgi.gov.ru (Бодяйло л.А. главный специшIист по

имуществу) в срок до 1 февраля2024 года.
з. Опубпиковать настоящее постановление в газете <<Белореченский

вестник) и р€вместить на официaльном сайте администрации Белореченского

городского поселения Усольского муницип€шьного района Иркутской области

белореченское.рф.
4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного

опубликования.
5. Контроль исполнения данного постановлениrt оставляЮ за собой.

Глава Белореченского
@gФ

q7 ::]l:,j:.I,ч!рАциrl \6

;\ "йifi?,i),,i,3," /.sа\ ,:*3}А"-
-

,/ýW9

АдминиcIрАuия
БИОРЕЧFНСКСГО

Hdtr;]f,i;ll#-
ycc,/iiCli,()ic

МУНИЦИГlА/lЬi l,JГО
рдrlонд

муниципаJIьного А.Н. Моисеев

утвЕрж.щн
постановлением администрации
Белореченского городского поселениrI
Усольского муниципаJIьного района
Иркутской области
от 17 января 2024 года Nq 23

Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году

ль
п/п

Характеристика объекта,
кадастровый номер

Алрес объекта Площадь
(протяпсе
нность)
объекга

объекты теплоснабжения с. Мапьта

1 Котельная база Мальта, назначеЕие:
нежилое, 1 - этажный, кадастровый номер
38:16:000031:1754, год ввода в
эксплуатацию 1958

Иркутская область,
Усольский район,
с. Мапьта, ул. Победы,
д.9Б

114,1 кв.м.

2. Котельная школы, назначение: нежилоо, 1 -
этажный, кадастровый номер
38:16:000031:l759, год ввода в
эксплуатацию |972

Иркутская область,
Усольский район,
с. Мальта, ул.
Школьная, д.23 <<а>>

б4 кв.м.

3. Здание котельной <Берег>о назначение:
нежилое, 1 - этажный, кадастровый номер
38:1б:000031:1753, год ввода
эксплуатацию 1986

Иркутская областьо
Усольский район,
с. Ма.пьта, ул.
Ломоносов8, д. 11 <а>

t44,4 кв.м.

4. Теплоснабжение котельной <<IТТколо>,

назначение: сооружение, кадастровый
номер 38:16:000031:l739, год ввода в
эксплуатацию 1972

Иркутская область,
Усольский район,
с. Мальта, котельная,
администр&циJI, школа,

ул. Школьная, д.25

241 пог.м.

5. Теплоснабжение котельнtш база <Мальта),
назначение: 10) сооружения коммунtlльного
хозяйства, лит. I, кадастровый номер
38:16:000031:1740, год ввода в
эксплуатацию 1958

Иркутскм область,
Усольский район,
с. Мальта, котельнаrI
база <Мапьта)), ул.
Полеваяо ул. Победы,

ул.2-м Геологическая,

1402 пог.м.

6. Наружные сети ХВС и отопления,
нtвначение: сооружение, кадастровый
номер 3 8: 16:00003 1 : 173 8, год ввода в
эксrlлуатацию 1986

Иркутская область,
Усольский район,
с. Мальтао водозабор-
котельнtLя <Берег> -

водонапорная башня

3050 пог.м.